Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se:Teld G RIa:I F SCACCOMATTO (0804075A)
Italiana ! J! TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Torneo FE SCACCOMATTO 0804075A
Luogo TORINO [Torino - Piemonte]
Periodo 01-12-2008 - 08-12-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100' /40 ms + 30" + 30" bonus
Arbitri  RICCA ROBERTO - CAPECE A.
Partecipanti 44

Sito Internet  http://www.scacchisticatorinese.it/nuovo_portale/temi_det.php?codice=29

J/ocaturo Daniele 11

@ Mrdja Milan - 1 eruadze Alexandre 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G
S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf
11 1M Vocat uro Dani el e 7.0 1 TA 46.0 50.5139. 5 37.2: 2383 2370 2590
9 IM Mdja M1 an 6.5 CRO 45.5148. 5138. 5/30. 512401 2383 2550
1 GM Dgebuadze Al exandre 6.0 BEL 46.0'50. 0139. 01 33. 7: 2544 2370 2496
13 IM Foi sor Cristina-ade 6.0 ROU 45.548.0138.5 32. 012365 2379 2505
Hera Inre Jr. 6.0 HUN 44.5 48.5137.541. 512530 2329 2455

.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
- g+=-9g+=-+- Nasc
1989
1954
1971
1967
1986

+ O

© 0 NO U1l WNPF T
N

g
95404310523000
95315311422000
94415320412100
94414130531100
93605230413000
5 I'M Borgo Gulio 6.0 TA 44.048.0137.541. 012426 2347 247293604130523000 1967
4 I'M Beni t ah Yohan 5.5 FRA 44.548. 5 38. 01 35. 01 2428 2336 241793515221413000 1979
7 I'M Mogr anzi ni Roberto 5.51TA 44.547.0137.5 33. 512415 2341 2422 93514220513100 1983
10 FM  Vuelban Virgilio 5.5 PH 44.048.0137.0 27. 012390 2322 240394325311412100 1972
10 8 I'M Foi sor Ovidiu-doru 5.5 ROU 44.0 47.0137.0 43. 5 2408 2367 244892 705140413000 1959
11 12 IM G ffard Nicol as 5.5 FRA 41.044.0135.024.2 2376 2319239994325221421100 1950
12 18 IM Sarno Spartaco 5.5 1 TA 39.543.033.539. 02336 2289237092705050422000 1964
13 16 IM Vernay Covis 5.5 FRA 38.0141.0132.0 23.7:2341 2300238194325311412100 1989
14 3 GM Naurki n | gor 5.0 RUS 42.547.0136. 0 20. 2: 2506 2296 234094234211521200 1965
15 21 WGM Trabert Bettina 5.0 GER 42.544.5136.5'18. 7:2289 2341 238594234211521200 1969
16 14 IM Fierro Baquero Mart 5.0 ECU 41.5 44.5135. 5 28. 012361 23532397 93425221412100 1977
17 6 GM Skenmbris Spyridon 5.0 GRE 41.045.0135.027. 012422 2327 237093425320402200 1958
18 15 M doux Sebastien 5.0 FRA 40.0143.5/34. 01 25. 7: 2346 2242 2286 93424310503200 1978
19 24 ™M Saccona Silvano 5.0 TA 39.042.0132.0117. 012172 22822326 94235320410300 1971
20 17 IM Vezzosi Paolo 5.0 TA 39.041.033.5'17. 512337 2264 2308 94234310511300 1960
21 42 CM Fi nocchiaro G anluc 5.0 1 TA 31.534.0126. 5 16. 012026 2169 221394235311411200 1990
22 23 CM Gal [ ucci Alessio 4.51TA 37.0140.0131. 0 25. 512197 2250 225192524022523000 1991
23 33 WM Heredia Serrano Car 4.5 ECU 36.5'39.529.5 18. 012105 22052206 93335221411200 1991
24 20 Abel | o Sebasti en 4.5 FRA 36.0139.0129. 5 17. 012303 2163 2164 9333531140220 0 1980
25 27 FM Tate Alan 4.5 SCO 35.5'37.530.5 14. 512144 2194 2316 8413431041030 0 1979
26 19 FM Ronbal doni  Axel 4.01 TA 38.0141.0132.07.75 2334 2175213294054103530200 1992
27 28 M Nardel I'i Marco 4.01 TA 38.0140.0132.5 14. 512132 2263 222193244220510400 1983
28 25 M Ragni Paol o 4.01 TA 35.5'38.0130.06.25 2171 221521729 4055302410300 1958
29 41 ™ Codenotti Marco 4.01 TA 35.0037.529. 0 14. 7:2051 2223 218193244103522100 1997
30 26 CM Pepi no Enrico 4.01 TA 34.0137.028. 0 18. 012145 2196 2154 9243403152120 0 1972
31 22 IM Lj ubi savljevic Zivo4.0 SRB 32.5 35.5126.5 17. 012248 2153 211192435122412100 1941
32 32 WM Foisor Mhaela-vero4.0ROU 29.5 31.524.0 10.2: 2109 2129 2087 93244211511300 1994
33 43 C™M Spat ol a Davi de 4.01 TA 27.029.0122.0 10. 52014 2102 206093244211511300 1969
34 34 Green Andrew D 3.5 SCO 35.0135.0129. 5 16. 7:2102 2164 2197 8 2334013422000 1990
35 38 CM Parodi Al essandro 3.51TA 31.5 34.0126.5 22. 012074 2177 2098 91535131402200 1990
36 30 WM Brunello Marina 3.0 TA 37.040.0131.511. 2:2117 2165204192254202502300 1994
37 39 C™M Mangi one Cl audi o 3.0 TA 34.537.0129.010. 7:2067 2204 208092254202502300 1978
38 37 ™M Fassi o Luca 3.01 TA 30.5 32.525.5 13. 012081 2146 2022 9144412150230 0 1976
39 31 M Moncel I'i G orgio 3.0 TA 30.532.524.08.00 2110 2139201492255113411200 1950
40 35 C™ Pi enabarca Nicola 3.01TA 29.0 31.0123.59.00 2102 2123 199992254022520300 1962
41 29 CM Faraoni Enrico 2.51TA 31.033.0125.56.50 2117 2107 194292164103511300 1967
42 40 M Bonugli Carlo 2.51TA 27.527.5122.5 4.00 2050 211518658 1164103401310 1956
43 44 Ledoux Al ain 2.5 FRA 26.5 26.521.54.25 2005 210918588 1164112400410 1946
44 36 CM De Barberis Massinmp 1.51TA 32.0 34.0126.0'5.00 2101 212018907 1154112300302 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica I3
Itahana' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

SCACCOMATTO (0804075A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
20 Abel | 0 Sebastien FRA 2303 2163 2164 1980 M 612677
4 I M Beni t ah Yohan FRA 2428 2336 2417 1979 M 609560
40 CM Bonugli Carlo ITA EM PR 2050 2115 1865 1956 M 804290 108169
5 I M Borgo G ulio ITA LOM LC 2426 2347 2472 1967 M 800180 104477
30 WFM Brunello Marina ITA LOM BG 2117 2165 2041 1994 F 822590 105538
41 CM Codenotti Marco ITA TGS PI 2051 2223 2181 1997 M 800015 127726
36 CM De Barberis Massimbo I TA PIE TO 2101 2120 1890 1954 M 803693 106365
1 GM  Dgebuadze Al exandr e BEL 2544 2370 2496 1971 M 203882
29 C™M Faraoni Enrico ITA UM PG 2117 2107 1942 1967 M 803391 101992
37 CM Fassi o Luca ITA PIE TO 2081 2146 2022 1976 M 806510 105743
14 M Fierro Baquero Mart ECU 2361 2353 2397 1977 F 3600270
42 CM Fi nocchiaro Ganluc I TA PIE TO 2026 2169 2213 1990 M 822051 120120
13 IM Foi sor Cristina-ade ROU 2365 2379 2505 1967 F 1200496
32 WM Foisor M hael a-vero ROU 2109 2129 2087 1994 F 2270757
8 M Foi sor Ovi di u-doru ROU 2408 2367 2448 1959 M 1200143
23 C™M Gal | ucci Al essio ITA PIE TO 2197 2250 2251 1991 M 822990 114733
12 IM Gffard N col as FRA 2376 2319 2399 1950 M 600571
34 Green Andrew D SCO 2102 2164 2197 1990 M 2401762
2 GM Hera Inre Jr. HUN 2530 2329 2455 1986 M 716855
33 WM Heredia Serrano Car ECU 2105 2205 2206 1991 F 3603687
44 Ledoux Al ain FRA 2005 2109 1858 1946 M 639648
22 IM Lj ubi savl j evic Zivo SRB 2248 2153 2111 1941 M 902896
39 C™ Mangi one C audi o ITA SIC PA 2067 2204 2080 1978 M 816078 104885
15 M doux Sebastien FRA 2346 2242 2286 1978 M 611140
7 IM Mogranzini Roberto ITA LIG GE 2415 2341 2422 1983 M 810894 105831
31 M Moncel i G orgio ITA PIE TO 2110 2139 2014 1950 M 801852 102288
9 M Mdja MIan CRO 2401 2383 2550 1954 M 14500337
28 CM Nar del I'i Marco ITA PIE TO 2132 2263 2221 1983 M 814164 102173
3 GM Naunki n | gor RUS 2506 2296 2340 1965 M 4101715
38 M Parodi Alessandro |ITA PIE TO 2074 2177 2098 1990 M 822809 116371
26 CM Pepi no Enrico ITA PIE TO 2145 2196 2154 1972 M 810908 105390
35 CM Pi enabarca Nicola |ITA LAZ RM 2102 2123 1999 1962 M 806641 108894
25 C™M Ragni Paol o ITA PIE TO 2171 2215 2172 1958 M 808768 106989
19 FM Ronbal doni Axel I TA MAR PU 2334 2175 2132 1992 M 815837 100302
24 CM Saccona Silvano ITA PIE TO 2172 2282 2326 1971 M 805653 103251
18 IM Sarno Spartaco ITA PIE TO 2336 2289 2370 1964 M 800120 104145
6 GM Skenbri s Spyridon GRE 2422 2327 2370 1958 M 4200020
43 CM Spat ol a Davi de ITA PIE TO 2014 2102 2060 1969 M 821853 113801
27 FM Tate Al an SCO 2144 2194 2316 1979 M 2401878
21 WGM Trabert Bettina CER 2289 2341 2385 1969 F 4608682
16 IM Vernay dovis FRA 2341 2300 2381 1989 M 633046
17 IM  Vezzosi Paol o ITA EM PR 2337 2264 2308 1960 M 800341 105144
11 IM Vocaturo Daniele ITA LAZ RM 2383 2370 2590 1989 M 813192 104275
10 FM  Vuel ban Virgilio PHI 2390 2322 2403 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online
IS VEA FF SCACCOMATTO (0804075A)

lana ' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Abel | 0 Sebastien
Beni t ah Yohan
Bonugli Carlo
Borgo G ulio
Brunel | o Marina
Codenotti Marco

De Barberis Massinp
Dgebuadze Al exandre

Faraoni Enrico
Fassi o Luca

Fi erro Baquero Mart
Fi nocchi aro G anl uc
Foi sor Cristina-ade
Foi sor M hael a-vero

Foi sor Ovi di u-doru
Gal | ucci Al essio
G ffard N col as
Green Andrew D
Hera Inre Jr.

Her edi a Serrano Car

Ledoux Al ain

Lj ubi savl jevic Zivo

Mangi one C audi o
M doux Sebastien
Mogr anzi ni Roberto
Moncel i G orgi o
Mdja MIan

Nar del I'i Marco
Naunki n | gor

Par odi Al essandro
Pepi no Enrico

Pi enabarca Nicol a
Ragni Paol o

Ronbal doni Axel
Saccona Silvano
Sarno Spartaco
Skenbris Spyridon
Spat ol a Davi de
Tate Al an

Trabert Bettina
Vernay C ovis
Vezzosi Paol o
Vocaturo Daniele
Vuel ban Virgilio

Fed
FRA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
ECU
I TA
ROU
RCOU
RCOU
I TA
FRA
SCO
HUN
ECU
FRA
SRB
I TA
FRA
I TA
I TA

I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GRE
I TA
SCO
GER
FRA
I TA
I TA
PHI

El o

FI DE
2303
2428
2050
2426
2117
2051
2101
2544
2117
2081
2361
2026
2365
2109
2408
2197
2376
2102
2530
2105
2005
2248
2067
2346
2415
2110
2401
2132
2506
2074
2145
2102
2171
2334
2172
2336
2422
2014
2144
2289
2341
2337 9
2383 9
2390 9

© © 0 © © © © © © © © © © © © © © © © © WO O 0WO© O© O© O© O© OV O© O© O© O© N O© O O 0Wwow o 1T =2

Pun
Fat

UNOOORRNNNRA PR PRI PROWIOWERREARORARNRDTTWNOE AW RO

Pun
Att WWwe
50 6.08 -1.58
50 5.60 -0.1
50 3.34 -1.84
00 5.43 0. 57
00 3.97 -0.97
00 2.74 1. 26
50 3.36 -1.86
00 6.48 -0. 48
50 4.66 -2.16
00 3.73 -0.73
00 4.51 0. 49
00 2.90 2.1
00 4.28 1.72
00 4.30 -0.3
50 4.94 0. 56
50 3.94 0.56
50 5.10 0.4
50 2.59 0.91
00 6.58 -0.58
50 3.49 1.01
50 2.93 -1.43
00 5.68 -1. 68
00 2.93 0. 07
00 5.63 -0. 63
50 5.32 0. 18
00 4.21 -1.21
50 4.68 1.82
00 3. 03 0. 97
006.71-1.71
50 3.28 0. 22
00 3.99 0. 009
00 4.28 -1.28
00 4.04 -0.04
00 6. 27 -2. 27
00 3.291.71
50 4.99 0.51
00 5.56 -0.56
00 3.46 0.54
50 2.751.75
00 3.88 1.12
50 4.91 0.59
00 5.29 -0.29
.00 4.61 2.39
.50 5.26 0.24

Med
Avv.
2163
2336
2115
2347
2165
2223
2120
2370
2107
2146
2353
2169
2379
2129
2367
2250
2319
2164
2329
2205
2109
2153
2204
2242
2341
2139
2383
2263
2296
2177
2196
2123
2215
2175
2282
2289
2327
2102
2194
2341
2300
2264
2370
2322

Per f

2164
2417
1865
2472
2041
2181
1890
2496
1942
2022
2397
2213
2505
2087
2448
2251
2399
2197
2455
2206
1858
2111
2080
2286
2422
2014
2550
2221
2340
2098
2154
1999
2172
2132
2326
2370
2370
2060
2316
2385
2381
2308
2590
2403

Anno

Nasc

1980
1979
1956
1967
1994
1997
1954
1971
1967
1976
1977
1990
1967
1994
1959
1991
1950
1990
1986
1991
1946
1941
1978
1978
1983
1950
1954
1983
1965
1990
1972
1962
1958
1992
1971
1964
1958
1969
1979
1969
1989
1960
1989
1972

TTZTZTTZEZTZLIZLZTIZLZLZEZETZEZEIZEIZEIZEIZEIEETEZETIEIETNMZEEEIEIENINMENMEZEEEEENZEZZEZZIRE®

1D

FI DE
612677
609560
804290
800180
822590
800015
803693
203882
803391
806510
3600270
822051
1200496
2270757
1200143
822990
600571
2401762
716855
3603687
639648
902896
816078
611140
810894
801852
14500337
814164
4101715
822809
810908
806641
808768
815837
805653
800120
4200020
821853
2401878
4608682
633046
800341
813192
5201896
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1D
FSI

108169
104477
105538
127726
106365

101992
105743

120120

114733

104885

105831
102288

102173

116371
105390
108894
106989
100302
103251
104145

113801

105144
104275



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Se:Teld G RIa:I F SCACCOMATTO (0804075A)
Italiana ' J' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Teld R - SCACCOMATTO (0804075A)
Itahana' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 IM Ljubisavljevic Zvoj SRB 2248 | 1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 0 - 1

2 2 GV Heralnre Jr. HUN 2530 | 23 CM Gallucci Alessio ITA 2197 Ap- A
3 24 CM Saccona Silvano ITA 2172 | 3 GM  Naunkin | gor RUS 2506 1 - O

4 4 IM Benitah Yohan FRA 2428 | 25 CM Ragni Paolo ITA 2171 1 - O

5 26 CM Pepino Enrico ITA 2145 | 5 IM Borgo Gulio ITA 2426 0 - 1

6 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 | 28 CM Nardelli Marco ITA 2132 1 - 0

7 29 CM Faraoni Enrico ITA 2117 | 7 IM  Mbgranzini Roberto ITA 2415 0 - 1

8 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 | 30 WM Brunello Marina ITA 2117 1 - O

9 31 M Moncel |i G orgio ITA 2110 | 9 IM Mdja MIlan CRO 2401 0 - 1

10 10 FM Vuelban Virgilio PH 2390 | 32 WM Foisor M hael a-veron ROU 2109 1 - O

11 33 WM Heredia Serrano Carl ECU 2105 | 11 IM  Vocaturo Daniele ITA 2383 0 - 1

12 12 IM Gffard Nicolas FRA 2376 | 35 CM Pienabarca N cola ITA 2102 1 - 0

13 36 CM De Barberis Massinmo ITA 2101 | 13 IM Foisor Cristina-adel ROU 2365 0 - 1
14 14 |IM Fierro Baquero Marth ECU 2361 | 37 OCM Fassio Luca ITA 2081 1 - O

15 38 CM Parodi Al essandro ITA 2074 | 15 M doux Sebastien FRA 2346 A%- A
16 16 IM Vernay Covis FRA 2341 | 39 CM Mangione d audio ITA 2067 1 - 0

17 40 CM Bonugli Carlo ITA 2050 | 17 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 0 -1

18 18 IM Sarno Spartaco ITA 2336 | 41 CM Codenotti Marco ITA 2051 A%- A
19 42 CM Finocchiaro @ anluca ITA 2026 | 19 FM Ronbal doni Axel ITA 2334 0 - 1
20 20 Abel | o Sebastien FRA 2303 | 43 CM Spatola Davide ITA 2014 1 - 0
21 44 Ledoux Al ain FRA 2005 | 21 WGM Trabert Bettina GER 2289 0 - 1
22 27 FM Tate Al an SCO 2144 | 1 - F
23 34 Green Andrew D SCO 2102 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Teld R - SCACCOMATTO (0804075A)
Itahana' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Dgebuadze Al exandre 1 BEL 2544 | 12 IM G ffard Nicolas 1 FRA 2376 1 - 0
2 13 IM Foisor Cristina-adel 1 ROU 2365 | 4 IM Benitah Yohan 1 FRA 2428 Aps- A
3 5 IM Borgo Gulio 1 ITA 2426 | 14 IM Fierro Bagquero Marth 1 ECU 2361 Apn- A
4 17 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2337 | 6 GM  Skenbris Spyridon 1 GRE 2422 Aw- A
5 7 IM Mogranzini Roberto 1 ITA 2415 | 16 IM Vernay Covis 1 FRA 2341 1 - 0
6 19 FM Ronbal doni Axel 1 ITA 2334 | 8 IM Foisor Ovidiu-doru 1 ROU 2408 0 - 1
7 9 IM Mdja Mlan 1 CRO 2401 | 20 Abel | 0 Sebastien 1 FRA 2303 1 - 0
8 21 WGM Trabert Bettina 1 GER 2289 | 10 FM \Vuelban Virgilio 1 PH 2390 1 - 0
9 11 IM Vocaturo Daniele 1 ITA 2383 | 24 CM Saccona Silvano 1 ITA 2172 1 - 0
10 15 M doux Sebasti en 0.5 FRA 2346 | 27 FM Tate Al an 1 SCO 2144 1 - 0
11 34 Green Andrew D 1 SCO 2102 | 18 IM  Sarno Spartaco 0.5 ITA 2336 0 - 1
12 41 CM Codenotti Marco 0.5 ITA 2051 | 2 GM  Hera Inre Jr. 0.5 HUN 2530 0 - 1
13 23 CM Gallucci Alessio 0.5 ITA 2197 | 38 CM Parodi Al essandro 0.5 ITA 2074 Aw- A
14 3 GM  Naunkin | gor 0 RUS 2506 | 33 WM Heredia Serrano Carl 0O ECU 2105 1 - O
15 35 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2102 | 22 IM Ljubisavljevic Zivoj O SRB 2248 0 - 1
16 25 CM Ragni Paol o 0 ITA 2171 | 36 CM De Barberis Massim 0 ITA 2101 1- 0
17 37 CM Fassio Luca 0 ITA 2081 | 26 CM Pepino Enrico 0 ITA 2145 Ap- A
18 28 CM Nardelli Marco 0 ITA 2132 | 40 OCM Bonugli Carlo 0 ITA 2050 1 - O
19 39 CM Mangione C audio 0 ITA 2067 | 29 CM Faraoni Enrico 0 ITA 2117 1 - O
20 30 WM Brunello Marina 0 ITA 2117 | 42 CM Finocchiaro G anluca 0 ITA 2026 1 - O
21 43 CM Spatol a Davide 0 ITA 2014 | 31 M Moncel i G orgio 0 ITA 2110 0 - 1
22 32 WM Foisor M haela-veron 0 ROU 2109 | 44 Ledoux Al ain 0 FRA 2005 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Teld R - SCACCOMATTO (0804075A)
Itahana' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Mdja Mlan 2 CRO 2401 | 1 GM Dgebuadze Al exandre 2 BEL 2544 1 - 0
2 11 IM Vocaturo Daniele 2 ITA 2383 | 7 IM Mgranzini Roberto 2 ITA 2415 1 - O
3 8 IM Foisor Ovidiu-doru 2 ROU 2408 | 21 WGM Trabert Bettina 2 GER 2289 Aw- A
4 2 GM Hera Inre Jr. 1.5 HUN 2530 | 13 IM Foisor Cristina-adel 1.5 ROU 2365 Aw- A
5 4 IM Benitah Yohan 1.5 FRA 2428 | 17 IM \Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2337 1-0
6 18 IM Sarno Spartaco 1.5 ITA 2336 | 5 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2426 Ax%- A
7 6 GM  Skenbris Spyridon 1.5 GRE 2422 | 15 M doux Sebastien 1.5 FRA 2346 1 - 0
8 14 IM Fierro Baquero Marth 1.5 ECU 2361 | 3 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2506 0 - 1
9 10 FM Vuelban Virgilio 1 PH 2390 | 25 CM Ragni Paolo 1 ITA 2171 1 - O
10 12 IM dGffard N col as 1 FRA 2376 | 28 CM Nardelli Mrco 1 ITA 2132 1 - 0
11 16 IM Vernay Covis 1 FRA 2341 | 30 WM Brunello Marina 1 ITA 2117 1 - O
12 24 CM Saccona Silvano 1 ITA 2172 | 19 FM Ronbal doni Axel 1 ITA 2334 1- 0
13 20 Abel | o Sebastien 1 FRA 2303 | 32 WM Foisor Mhaela-veron 1 ROU 2109 1 - O
14 22 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2248 | 39 CM Mangione d audio 1 I TA 2067 A%- A
15 31 M Moncel Ii G orgio 1 ITA 2110 | 23 CM llucci Aessio 1 ITA 2197 0 - 1
16 38 CM Parodi Al essandro 1 ITA 2074 | 34 G een Andrew D 1 SCO 2102 0 - 1
17 27 FM Tate Alan 1 SCO 2144 | 37 CM Fassio Luca 0.5 ITA 2081 1 - 0
18 26 CM Pepino Enrico 0.5 ITA 2145 | 41 CM Codenotti Mrco 0.5 ITA 2051 Aw- A
19 29 CM Faraoni Enrico 0 ITA 2117 | 40 CM Bonugli Carlo 0 ITA 2050 1 - O
20 33 WM Heredia Serrano Carl 0 ECU 2105 | 42 CM Finocchiaro G anlucaO ITA 2026 Apn- A
21 44 Ledoux Al ain 0 FRA 2005 | 35 CM Pienabarca Ncola 0 ITA 2102 0 - 1
22 36 CM De Barberis Massinb O ITA 2101 | 43 CM Spatola Davide 0 ITA 2014 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Teld R - SCACCOMATTO (0804075A)
Itahana' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Benitah Yohan 2.5 FRA 2428 | 9 IM Mdja MIan 3 CRO 2401 0 - 1
2 8 IM Foisor Ovidiu-doru 2.5 ROU 2408 | 11 IM Vocaturo Daniele & ITA 2383 Apn- A
3 21 WGM Trabert Bettina 2.5 GER 2289 | 6 GM  Skenbris Spyridon 2.5 CGRE 2422 Aws- A
4 1 GM Dgebuadze Al exandre 2 BEL 2544 | 16 IM Vernay dovis 2 FRA 2341 Awp- A
5 7 IM Mgranzini Roberto 2 ITA 2415 | 2 GM Hera Inre Jr. 2 HUN 2530 Ap- A
6 3 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2506 | 18 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2336 A%- A
7 5 IM Borgo Gulio 2 ITA 2426 | 20 Abel | 0 Sebastien 2 FRA 2303 1 - 0
8 13 IM Foisor Cristina-adel 2 ROU 2365 | 10 FM Vuelban Virgilio 2 PH 2390 Ap- A
9 23 CM @Gallucci Alessio 2 ITA 2197 | 12 IM Gffard N colas 2 FRA 2376 0 - 1
10 15 M doux Sebasti en 1.5 FRA 2346 | 24 CM Saccona Silvano 2 ITA 2172 1 - 0
11 17 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2337 | 27 FM Tate Alan 2 SCO 2144 1 - 0
12 34 G een Andrew D 2 SCO 2102 | 22 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2248 As- A
13 39 CM Mangione C audio 1.5 ITA 2067 | 14 IM Fierro Baquero Marth 1.5 ECU 2361 0 - 1
14 19 FM Ronbal doni Axel 1 ITA 2334 | 31 M Moncel i G orgi o 1 ITA 2110 1 - O
15 25 CM Ragni Paolo 1 ITA 2171 | 32 WM Foisor Mhaela-veron1 ROU 2109 1 - O
16 35 CM Pienabarca Nicola 1 ITA 2102 | 26 CM Pepino Enrico 1 ITA 2145 0 - 1
17 28 CM Nardelli Marco 1 ITA 2132 | 36 CM De Barberis Massimb 1 ITA 2101 1 - O
18 41 CM Codenotti Marco 1 ITA 2051 | 29 CM Faraoni Enrico 1 ITA 2117 0 - 1
19 30 WM Brunello Marina 1 ITA 2117 | 38 CM Parodi A essandro 1 ITA 2074 1 - O
20 37 CM Fassio Luca 0.5 ITA 2081 | 33 WM Heredia Serrano Carl 0.5 ECU 2105 O - 1
21 42 CM Finocchiaro Ganluca 0.5 ITA 2026 | 43 CM Spatola Davide 0 ITA 2014 1 - 0
22 40 CM Bonugli Carlo 0 ITA 2050 | 44 Ledoux Al ain 0 FRA 2005 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0804075A)
8 - 08-12-2008

Sca_CChIStlca FE SCACCOMATTO
Itahana' ' TORINO - 01-12-200

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat
I'M
I'M
GM
GM
GM
I'M
M
I M
FM
FM
™M

I'M
CcM
™M
FM
WM
M
WM
™M

CM
(6]

Bi anco Pun Fed
Mdja MIan 4 CRO
G ffard Nicol as 3 FRA
Skenbris Spyridon 3 GRE
Dgebuadze Al exandre 2.5 BEL
Hera Inre Jr. 2.5 HUN
Vernay d ovis 2.5 FRA
Fierro Baquero Marth 2.5 ECU
Sarno Spartaco 2.5 ITA
Vuel ban Virgilio 2.5 PH
Ronbal doni  Axel 2 I TA
Saccona Silvano 2 I TA
Abel | o Sebastien 2 FRA
Lj ubi savl jevic Zivoj 2 SRB
Pepi no Enrico 2 I TA
Faraoni Enrico 2 I TA
Tate Al an 2 SCO
Heredia Serrano Carl 1.5 ECU
Moncelli G orgio 1 I TA
Foi sor M hael a-veron 1 RQU
Par odi Al essandro 1 I TA
De Barberis Massimo 1 I TA
Spat ol a Davi de 0 I TA

El o

2401
2376
2422
2544
2530
2341
2361
2336
2390
2334
2172
2303
2248
2145
2117
2144
2105
2110
2109
2074
2101
2014

S

11
5

8

21
15
3

4

7

17
13
34
28
30
23
25
42
39
40
41
35
37
44

Cat Ner o
IM  Vocaturo Daniele
IM  Borgo Gulio
IM  Foisor Ovidiu-doru
WGM Trabert Bettina

M doux Sebastien
GM  Naunkin | gor
IM  Benitah Yohan
IM Mbgranzini Roberto
IM  Vezzosi Paolo
IM  Foisor Cristina-adel
Green Andrew D
Nardel I'i Marco
Brunel | o Marina
Gal lucci Al essio
Ragni Paol o
Fi nocchi aro G anl uca
Mangi one d audi o
Bonugli Carlo
Codenotti Marco
Pi enabarca Ni col a
Fassi o Luca
Ledoux Al ain

222222225¢

Pun
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Fed
I TA
I TA

FRA

FRA
I TA
I TA

SCO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA

El o
2383
2426
2408
2289
2346
2506
2428
2415
2337
2365
2102
2132
2117
2197
2171
2026
2067
2050
2051
2102
2081
2005

Risultato
Ay - A
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
Ay, - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
Ay, - A
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S Teld R - SCACCOMATTO (0804075A)
Itahana' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat
I'M
I'M
M
GM
I'M
WGM
M

E

2222299

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Borgo Gulio 4 ITA 2426 | 9 IM Mdja MIan 4.5
Vocat uro Dani el e 4 ITA 2383 | 2 GM Hera Inre Jr. S5
Foi sor Ovidiu-doru 3.5 ROU 2408 | 1 GM Dgebuadze Al exandre 3.5
Naunki n | gor 3.5 RUS 2506 | 10 FM Vuelban Virgilio 3.5
Foi sor Cristina-adel 3.5 ROU 2365 | GM  Skenbris Spyridon 3.5
Trabert Bettina 3 CGER 2289 | 4 IM Benitah Yohan 3
Mbgranzi ni Roberto 3 ITA 2415 | 14 IM Fierro Bagquero Marth 3
Ragni Paol o 3 ITA 2171 | 12 IM Gffard N colas 8
Nar del i Marco 3 ITA 2132 | 18 |IM Sarno Spartaco 3
Green Andrew D 3 SCO 2102 | 16 IM Vernay dovis 2.5
Tate Al an 3 SCO 2144 | 20 Abel | 0 Sebastien 2
M doux Sebastien 2.5 FRA 2346 | 26 CM Pepino Enrico 2.5
Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2337 | 33 WM Heredia Serrano Carl 2.5
Gal lucci Al essio 2.5 ITA 2197 | 22 |IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5
Brunel | o Marina 2.5 ITA 2117 | 24 CM Saccona Silvano 2.5
Codenotti Marco 2 ITA 2051 | 19 FM Ronbal doni Axel 2
Par odi Al essandro 2 ITA 2074 | 29 CM Faraoni Enrico 2
Mangi one C audi o 1.5 ITA 2067 | 31 M Moncel i G orgi o 1.5
Finocchiaro Ganlucal.5 ITA 2026 | 36 CM De Barberis Massino 1.5
Bonugli Carlo 1.5 ITA 2050 | 32 WM Foisor Mhael a-veron 1
Pi enabarca Nicol a 1 ITA 2102 | 43 CM Spatola Davide 1
Ledoux Al ain 0 FRA 2005 | 37 OCM Fassio Luca 1
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I TA
FRA
FRA
I TA
ECU
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ROU
I TA
I TA

2401
2530
2544
2390
2422
2428
2361
2376
2336
2341
2303
2145
2105
2248
2172
2334
2117
2110
2101
2109
2014
2081

Risultato
Al -
Avs -
Avs -
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S Teld R - SCACCOMATTO (0804075A)
Itahana' ' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Mdja Mlan 5 CRO 2401 | 13 IM Foisor Cristina-adel 4.5 ROU 2365 0 - 1
2 10 FM Vuel ban Virgilio 4.5 PH 2390 | 11 IM Vocaturo Daniele 4.5 ITA 2383 0 - 1
3 4 IM  Benitah Yohan 4 FRA 2428 | 5 IM  Borgo Gulio 4.5 ITA 2426 Ap- A
4 2 GM Hera Inre Jr. 4 HUN 2530 | 1 GM Dgebuadze Al exandre 4 BEL 2544 Ap- A
5 12 IM Gffard Ncolas 4 FRA 2376 | 8 IM Foisor Ovidiu-doru 4 ROU 2408 Aw- A
6 6 GM Skenbris Spyridon 3.5 GRE 2422 | 3 GM  Naunkin Igor 3.5 RUS 2506 Aw- A
7 24 CM Saccona Silvano 3.5 ITA 2172 | 7 IM Mogranzini Roberto 3.5 ITA 2415 Aw%- A
8 14 IM Fierro Baquero Marth 3.5 ECU 2361 | 17 |IM Vezzosi Paol o 3.5 ITA 2337 1- 0
9 18 IM Sarno Spartaco 3.5 ITA 233 | 15 M doux Sebastien 3.5 FRA 2346 Aw- A
10 16 IM Vernay Covis 3.5 FRA 2341 | 28 CM Nardelli Marco 3.5 ITA 2132 1 - 0
11 22 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2248 | 27 FM Tate Al an 3.5 SCO 2144 0 - 1
12 19 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2334 | 23 CM @allucci Alessio 3 ITA 2197 0 - 1
13 25 CM Ragni Paolo 3 ITA 2171 | 21 WM Trabert Bettina 3 GER 2289 0 - 1
14 20 Abel | o Sebastien 2.5 FRA 2303 | 34 G een Andrew D 3 SCO 2102 Aw- A
15 26 CM Pepino Enrico 2.5 ITA 2145 | 38 CM Parodi Al essandro 2.5 ITA 2074 Aw- A
16 29 CM Faraoni Enrico 2.5 ITA 2117 | 42 CM Finocchiaro Ganluca2.5 ITA 2026 0 - 1
17 33 WM Heredia Serrano Carl 2.5 ECU 2105 | 30 WM Brunello Marina 2.5 ITA 2117 1 - 0
18 32 WM Foisor M hael a-veron 2 ROU 2109 | 39 CM Mangione C audio 2.5 ITA 2067 Aw- A
19 36 CM De Barberis Massimo 1.5 ITA 2101 | 41 CM Codenotti Marco 2 ITA 2051 O - 1
20 37 CM Fassio Luca 1.5 ITA 2081 | 35 CM Pienabarca Nicola 1.5 ITA 2102 1 - 0
21 43 CM Spatol a Davide 1.5 ITA 2014 | 40 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2050 1 -0
22 31 M Moncelli G orgio 1.5 ITA 2110 | 44 Ledoux Al ain 0.5 FRA 2005 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0804075A)

Sca_CChIStlca FE SCACCOMATTO
Itahana' ' TORINO - 01-12-200

16-05-2024

8 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNRFERO®©®O®ONO®UMWNIEO

n

11

10

12

52:z2::z0

23
21
15
28
34
42
38
41
39
32
30
37
40
36
44

Cat
I'M
I'M

'n
<

222552222 2

Bi anco Pun Fed
Vocat uro Dani el e 5.5 ITA
Borgo G ulio 5 I TA
Vuel ban Virgilio 4.5 PH
Dgebuadze Al exandre 4.5 BEL
G ffard Nicol as 4.5 FRA
Beni t ah Yohan 4.5 FRA
Naunki n | gor 4 RUS
Mbgr anzi ni Roberto 4 I TA
Gal lucci Al essio 4 I TA
Trabert Bettina 4 CER
M doux Sebasti en 4 FRA
Nardel i Marco 3.5 ITA
Green Andrew D 3.5 SCO
Fi nocchiaro G anluca 3.5 |ITA
Par odi Al essandro 3 I TA
Codenotti Marco 3 I TA
Mangi one Cl audi o 3 I TA
Foi sor M hael a-veron 2.5 RQU
Brunell o Marina 2.5 ITA
Fassi o Luca 2.5 ITA
Bonugli Carlo 1.5 ITA
De Barberis Massino 1.5 I|ITA
Ledoux Al ain 0.5 FRA

El o

2383
2426
2390
2544
2376
2428
2506
2415
2197
2289
2346
2132
2102
2026
2074
2051
2067
2109
2117
2081
2050
2101
2005

S

13
8

9

14
2

16
27
6

18
24
17
33
19
22
20
25
26
29
43
31
35

Cat
I M
I M
I M
I M
GM
I M
FM

Ner o Pun

Foi sor Cristina-adel 5
Foi sor Ovidiu-doru 4.
Mdja MIan 5
Fierro Baquero Marth 4.
Hera Inre Jr. 4.
Vernay C ovis

Tate Al an

Skenbri s Spyridon
Sarno Spartaco
Saccona Sil vano
Vezzosi Paol o

Her edi a Serrano Carl
Ronbal doni Axe

Lj ubi savl j evic Zivoj
Abel | 0 Sebastien
Ragni Paol o

Pepi no Enrico
Faraoni Enrico
Spat ol a Davi de
Moncel i G orgio

Pi enabarca Nicol a

PRONN®®®O®®®0ASSS

[S2 ¢ ) e

(6]

o o1 o a
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I TA
I TA
I TA
ECU
I TA
SRB
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2365
2408
2401
2361
2530
2341
2144
2422
2336
2172
2337
2105
2334
2248
2303
2171
2145
2117
2014
2110
2102

Risultato
1-0
Ay - A
Avs -
1-0
Avs -
Avs -
1-0
1-0
1
0

h =

™ >

0_
1 -
Ay - A
A - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0804075A)
8 - 08-12-2008

Sca_CChIStlca FE SCACCOMATTO
Itahana' ' TORINO - 01-12-200

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

= »n

13

18

16
14
42
27

17
33
24
43
20
25
31
22
35
44
36
40

Cat
GM
I'M
M
GM
I'M
I'M
M
I M
M
FM
GM
I M

<

g2 ¢

Bi anco

Dgebuadze Al exandre 5.
Foi sor Cristina-adel 5.
.5

Mdja MIlan

Hera Inre Jr.
Sarno Spartaco

Foi sor Ovi di u-doru
Vernay Covis

Fierro Baquero Marth 4.
Fi nocchiaro G anl uca 4.

Tate Al an
Skenbris Spyridon
Vezzosi Paol o

Her edi a Serrano Carl

Saccona Si |l vano
Spat ol a Davi de
Abel | o Sebastien
Ragni Paol o
Moncelli G orgio

Lj ubi savl jevic Zivoj

Pi enabarca Nicol a
Ledoux Al ain

De Barberis Massi no
Bonugli Carlo

LR [S2 B¢, NG IS |

PRPPDN®®®®0SSS

o o1 o1 a

Pun

5
5

(&)

Fed

BEL
RQU
CRO
HUN
I TA

FRA
ECU
I TA

I TA
ECU
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
SRB
I TA
FRA
I TA
I TA

El o

2544
2365
2401
2530
2336
2408
2341
2361
2026
2144
2422
2337
2105
2172
2014
2303
2171
2110
2248
2102
2005
2101
2050

S

Cat

I M
I M
GM
WGM
I M
I M
FM
I M

g 22222922

3

Ner o
Vocat uro Dani el e
Borgo Gulio
Naunki n | gor
Trabert Bettina
Beni t ah Yohan

Mbgr anzi ni Roberto
Vuel ban Virgilio
G ffard N col as

M doux Sebastien
Ronbal doni Axel
Pepi no Enrico
Nardel I'i Marco

Gal l ucci Alessio
Codenotti Marco
Foi sor
Mangi one C audi o
Par odi Al essandro
Green Andrew D
Fassi o Luca
Brunel l o Marina
Faraoni Enrico

M hael a- ver on

Pun
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Fed
I TA
I TA

FRA
I TA
PHI

FRA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
SCO
I TA
I TA
I TA

El o
2383
2426
2506
2289
2428
2415
2390
2376
2346
2334
2145
2132
2197
2051
2109
2067
2074
2102
2081
2117
2117

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
Avs -
Avs -
Avs -
Ay -
Avs -
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

GM  BEL El o FI DE: 2544 Perf: 2496 Media: 2370.78 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 296 0.85 1 1 1
2 B 12 IM dGffard N col as FRA 2376 168 0.72 1 2 2
3 N9 IM Mdja Mlan CRO 2401 143 0.69 O 2 2
4 B 16 IM Vernay dovis FRA 2341 203 0.76 Ay 2 2
5 B 21 WM Trabert Bettina CER 2289 255 0.81 1 3 3
6 N 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 136 0.68 Ay 3 3
7 N 2 GM  Hera Inre Jr. HUN 2530 14 0.52 Ay 3 3
8 B 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 183 0.74 1 4 4
9 B 11 IM  Vocaturo Daniele I TA 2383 161 0.71 Ay 4 4
6.48 4 4

GM  HUN El o FI DE: 2530 Perf: 2455 Media: 2329.56 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM @Gllucci Aessio I TA 2197 333 0.88 Ay 0 0
2 N 41 CM Codenotti Marco I TA 2051 479 0.92 1 1 1
3 B 13 IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 165 0.72 Ay 1 1
4 N 7 IM  Mogranzini Roberto I TA 2415 115 0.66 Ay 1 1
5 B 15 M doux Sebastien FRA 2346 184 0.74 1 2 2
6 N 11 IM Vocaturo Daniele | TA 2383 147 0.7 Ay 2 2
7 B1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -14 0.48 Ay 2 2
8 N 12 IM Gffard N colas FRA 2376 154 0.71 Ay 2 2
9 B 21 WM Trabert Bettina CGER 2289 241 0.8 1 3 3
6.61 3 3

GM RUS El o FI DE: 2506 Perf: 2340 Media: 2296.89 WWw: -1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 CM Saccona Silvano I TA 2172 334 0.88 0 0 0
2 B 33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 401 0.92 1 1 1
3 N14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 145 0.69 1 2 2
4 B 18 IM Sarno Spartaco ITA 2336 170 0.72 Ay 2 2
5 N 16 IM Vernay Covis FRA 2341 165 0.72 1 3 3
6 B 10 FM Vuelban Virgilio PH 2390 116 0.66 O 3 3
7 N6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 84 0.62 Ay 3 3
8 B 27 FM Tate Alan SCO 2144 362 0.9 1 4 4
9 N9 IM Mdja Mlan CRO 2401 105 0.64 O 4 4
6. 75 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2428 Perf: 2417 Media: 2336.33 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM  Ragni Paol o I TA 2171 257 0.82 1 1 1
2 N 13 IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 63 0.59 Ay 1 1
3 B 17 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 91 0.62 1 2 2
4 B 9 IM Mdja MIlan CRO 2401 27 0.54 0 2 2
5 N 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 67 0.59 Ay 2 2
6 N 21 WGM Trabert Bettina GER 2289 139 0.69 1 3 3
7B5 IM Borgo Gulio ITA 2426 2 0.5 Ay 3 3
8 B 16 IM  Vernay Covis FRA 2341 87 0.62 Ay 3 3
9 N 18 [IM Sarno Spartaco I TA 2336 92 0.63 Ay 3 3
5.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

IM I TA El o FI DE: 2426 Perf: 2472 Media: 2347.00 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 CM Pepino Enrico I TA 2145 281 0.84 1 1 1
2 B 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 65 0.59 Ay 1 1
3 N 18 |IM Sarno Spartaco | TA 2336 90 0.62 Ay 1 1
4 B 20 Abel | 0 Sebastien FRA 2303 123 0.67 1 2 2
5 N 12 IM Gffard N colas FRA 2376 50 0.57 1 3 3
6 B9 IM Mdja MIlan CRO 2401 25 0.53 Ay 3 3
7 N 4 IM  Benitah Yohan FRA 2428 -2 05 Ay 3 3
8 B 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 18 0.53 Ay 3 3
9 N 13 IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 61 0.58 Ay 3 3
5.43 3 3

GM GRE El o FI DE: 2422 Perf: 2370 Media: 2327.00 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Nardelli Mrco I TA 2132 290 0.84 1 1 1
2 N 17 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 85 0.62 Ay 1 1
3 B 15 M doux Sebastien FRA 2346 76 0.6 1 2 2
4 N 21 WEM Trabert Bettina GER 2289 133 0.68 Ay 2 2
5 B 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 14 0.52 Ay 2 2
6 N 13 |IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 57 0.58 0 2 2
7 B 3 GM  Naurkin Igor RUS 2506 -84 0.38 Ay 2 2
8 N7 IM  Mogranzini Roberto I TA 2415 7 0.51 O 2 2
9 B 26 CM Pepino Enrico I TA 2145 277 0.83 1 3 3
5. 56 3 3

IM I TA El o FI DE: 2415 Perf: 2422 Media: 2341.11 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 298 0.85 1 1 1
2 B 16 IM Vernay Covis FRA 2341 74 0.6 1 2 2
3 N 11 IM Vocaturo Daniele I TA 2383 32 0.54 0 2 2
4 B 2 GM Hera Inre Jr. HUN 2530 -1150.34 Ay 2 2
5 N 18 IM Sarno Spartaco I TA 2336 79 0.61 Ay 2 2
6 B 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 54 0.58 Ay 2 2
7 N 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 243 0.8 Ay 2 2
8 B 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -7 0.49 1 3 3
9 N 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 7 0.51 Ay 3 3
5.32 3 3

IM  RQU El o FI DE: 2408 Perf: 2448 WMedia: 2367.33 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 WFM Brunel |l o Marina I TA 2117 291 0.85 1 1 1
2 N 19 FM Ronbal doni Axel | TA 2334 74 0.6 1 2 2
3 B 21 WM Trabert Bettina GER 2289 119 0.66 Ay 2 2
4 B 11 IM  Vocaturo Daniele I TA 2383 25 0.53 Ay 2 2
5 N 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -14 0.48 Ay 2 2
6 B 1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -136 0.32 Ay 2 2
7 N12 IM Gffard Ncolas FRA 2376 32 0.54 Ay 2 2
8 N5 IM Borgo Gulio I TA 2426 -18 0.47 Ay 2 2
9 B 7 IM  Mogranzini Roberto I TA 2415 -7 0.49 Ay 2 2
4,94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

IM CRO El o FI DE: 2401 Perf: 2550 Media: 2383.89 WW: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 M Moncelli G orgio I TA 2110 291 0.85 1 1 1
2 B 20 Abel | o Sebastien FRA 2303 98 0.63 1 2 2
3 B1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -1430.31 1 3 3
4 N 4 IM  Benitah Yohan FRA 2428 -27 0.46 1 4 4
5 B 11 IM  Vocaturo Daniele I TA 2383 18 0.53 Ay 4 4
6 N5 IM Borgo Gulio I TA 2426 -25 0.47 Ay 4 4
7 B 13 |IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 36 0.55 0 4 4
8 N 10 FM Vuelban Virgilio PH 2390 11 0.52 Ay 4 4
9 B 3 GM  Naurkin Igor RUS 2506 -1050.36 1 5 5
4. 68 5 5

FM  PH El o FI DE: 2390 Perf: 2403 Media: 2322.44 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 281 0.84 1 1 1
2 N 21 WM Trabert Bettina CGER 2289 101 0.64 O 1 1
3 B 25 CM  Ragni Paol o I TA 2171 219 0.78 1 2 2
4 N 13 IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 25 0.53 Ay 2 2
5 B 17 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 53 0.57 1 3 3
6 N 3 GM  Naurkin Igor RUS 2506 -116 0.34 1 4 4
7 B 11 IM  Vocaturo Daniele I TA 2383 7 0.51 O 4 4
8 B9 IM Mdja MIlan CRO 2401 -11 0.48 Ay 4 4
9 N 16 IM Vernay Covis FRA 2341 49 0.57 Ay 4 4
5.26 4 4

IM I TA El o FI DE: 2383 Perf: 2590 Media: 2370.00 WWe: 2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 278 0.83 1 1 1
2 B 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 211 0.77 1 2 2
3 B7 IM  Mogranzini Roberto I TA 2415 -32 0.46 1 3 3
4 N 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 -25 0.47 Ay 3 3
5 N9 IM Mdja Mlan CRO 2401 -18 0.47 Ay 3 3
6 B 2 GM Hera Inre Jr. HUN 2530 -1470.3 Ay 3 3
7 N 10 FM Vuelban Virgilio PH 2390 -7 0.49 1 4 4
8 B 13 IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 18 0.53 1 5 5
9 N1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -1610.29 Ay 5 5
4.61 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2376 Perf: 2399 Media: 2319.00 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 CM Pi enabarca Nicol a I TA 2102 274 0.83 1 1 1
2 N1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -168 0.28 0 1 1
3 B 28 CM Nardelli Marco I TA 2132 244 0.8 1 2 2
4 N 23 CM @Gllucci Alessio I TA 2197 179 0.73 1 3 3
5 B 5 IM Borgo Gulio | TA 2426 -50 0.43 0 3 3
6 N 25 CM Ragni Paolo I TA 2171 205 0.76 1 4 4
7 B8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 -32 0.46 Ay 4 4
8 B 2 GM  Hera Inre Jr. HUN 2530 -154 0.29 Ay 4 4
9 N14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 15 0.52 Ay 4 4
5.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

IM  RQU El o FI DE: 2365 Perf: 2505 Media: 2379.44 WWe: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM De Barberis Massinp I TA 2101 264 0.82 1 1 1
2 B 4 IM  Benitah Yohan FRA 2428 -63 0.41 Ay 1 1
3 N2 GM  Hera Inre Jr. HUN 2530 -1650.28 Ay 1 1
4 B 10 FM Vuelban Virgilio PH 2390 -25 0.47 Ay 1 1
5 N 19 FM  Ronbal doni Axel I TA 2334 31 0.54 1 2 2
6 B 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -57 0.42 1 3 3
7 N9 IM Mdja Mlan CRO 2401 -36 0.45 1 4 4
8 N 11 IM Vocaturo Daniele I TA 2383 -18 0.47 0 4 4
9 B 5 IM Borgo Gulio I TA 2426 -61 0.42 Ay 4 4
4.28 4 4

IM  ECU El o FI DE: 2361 Perf: 2397 Media: 2353.33 WWe: 0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 CM Fassio Luca | TA 2081 280 0.84 1 1 1
2 N5 IM Borgo Gulio I TA 2426 -65 0.41 Ay 1 1
3 B3 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -1450.31 O 1 1
4 N 39 CM Mangione Caudio | TA 2067 294 0.85 1 2 2
5 B 4 IM  Benitah Yohan FRA 2428 -67 0.41 Ay 2 2
6 N 7 IM Mogranzini Roberto I TA 2415 -54 0.42 Ay 2 2
7 B 17 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 24 0.53 1 3 3
8 N1 GM  Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -1830.26 0 3 3
9 B 12 IM Gffard Nicolas FRA 2376 -15 0.48 Ay 3 3
4.51 3 3

FRA El o FI DE: 2346 Perf: 2286 Media: 2242.89 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Parodi Al essandro I TA 2074 272 0.83 Ay 0 0
2 B 27 FM Tate Al an SCO 2144 202 0.76 1 1 1
3 N6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -76 0.4 O 1 1
4 B 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 174 0.73 1 2 2
5 N 2 GM Hera Inre Jr. HUN 2530 -184 0.26 O 2 2
6 B 26 CM  Pepino Enrico I TA 2145 201 0.76 1 3 3
7 N 18 |IM Sarno Spartaco | TA 2336 10 0.51 Ay 3 3
8 B 17 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 9 0.51 Ay 3 3
9 N 42 CM Finocchiaro G anluca I TA 2026 320 0.87 Ay 3 3
5. 63 3 3

IM  FRA El o FI DE: 2341 Perf: 2381 Media: 2300.11 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Mngione O audio | TA 2067 274 0.83 1 1 1
2 N7 IM  Mogranzini Roberto I TA 2415 -74 0.4 O 1 1
3 B 30 WM Brunello Marina I TA 2117 224 0.78 1 2 2
4 N 1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -2030.24 Ay 2 2
5 B 3 GM  Naurkin I gor RUS 2506 -1650.28 0 2 2
6 N 34 Green Andrew D SCO 2102 239 0.8 1 3 3
7 B 28 CM Nardelli Mrco I TA 2132 209 0.77 1 4 4
8 N 4 IM Benitah Yohan FRA 2428 -87 0.38 Ay 4 4
9 B 10 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 -49 0.43 Ay 4 4
4,91 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

IM ITA El o FI DE: 2337 Perf: 2308 Media: 2264.22 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 CM Bonugli Carlo I TA 2050 287 0.84 1 1 1
2 B 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -85 0.38 Ay 1 1
3 N 4 IM Benitah Yohan FRA 2428 -91 0.38 0 1 1
4 B 27 FM Tate Al an SCO 2144 193 0.75 1 2 2
5 N 10 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 -53 0.43 O 2 2
6 B 33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 232 0.79 1 3 3
7 N 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 -24 0.47 0 3 3
8 N 15 M doux Sebastien FRA 2346 -9 0.49 Ay 3 3
9 B 28 CM Nardelli Marco I TA 2132 205 0.76 1 4 4
5.29 4 4

IM ITA El o FI DE: 2336 Perf: 2370 Media: 2289.22 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 41 CM Codenotti Mrco I TA 2051 285 0.84 Ay 0 0
2 N 34 Green Andrew D SCO 2102 234 0.79 1 1 1
3 B5 IM Borgo Gulio I TA 2426 -90 0.38 Ay 1 1
4 N 3 GM  Naunkin Igor RUS 2506 -170 0.28 Ay 1 1
5B 7 IM Mogranzini Roberto I TA 2415 -79 0.39 Ay 1 1
6 N 28 CM Nardelli Mrco ITA 2132 204 0.76 Ay 1 1
7 B 15 M doux Sebastien FRA 2346 -10 0.49 Ay 1 1
8 N 23 CM G@llucci Alessio I TA 2197 139 0.69 1 2 2
9 B 4 IM Benitah Yohan FRA 2428 -92 0.37 Ay 2 2
4.99 2 2

FM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2132 Media: 2175.00 WWwe: -2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM  Finocchiaro G anluca I TA 2026 308 0.86 1 1 1
2 B 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 -74 0.4 0 1 1
3 N 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 162 0.71 O 1 1
4 B31 M Moncel Ii G orgio ITA 2110 224 0.78 1 2 2
5 B 13 |IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 -31 0.46 O 2 2
6 N 41 CM Codenotti Marco | TA 2051 283 0.84 1 3 3
7 B 23 CM @llucci Alessio I TA 2197 137 0.68 0 3 3
8 N 34 Green Andrew D SCO 2102 232 0.79 1 4 4
9 N 27 FM Tate Alan SCO 2144 190 0.75 0 4 4
6. 27 4 4

FRA El o FI DE: 2303 Perf: 2164 Media: 2163.22 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM  Spatol a Davide I TA 2014 289 0.84 1 1 1
2 N9 IM Mdja MIlan CRO 2401 -98 0.37 0 1 1
3 B 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 194 0.75 1 2 2
4 N 5 IM Borgo Gulio I TA 2426 -1230.33 0 2 2
5 B 28 CM Nardelli Marco I TA 2132 171 0.73 O 2 2
6 N 27 FM Tate Alan SCO 2144 159 0.71 Ay 2 2
7 B 34 Green Andrew D SCO 2102 201 0.76 Ay 2 2
8 N 38 CM Parodi Al essandro I TA 2074 229 0.79 Ay 2 2
9 B 39 CM Mangione Caudio I TA 2067 236 0.8 1 3 3
6. 08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

WEeM GER El o FI DE: 2289 Perf: 2385 Media: 2341.11 WWw: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 Ledoux Al ain FRA 2005 284 0.84 1 1 1
2 B 10 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 -101 0.36 1 2 2
3 N 8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 -119 0.34 Ay 2 2
4 B 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -1330.32 Ay 2 2
5 N1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -2550.19 O 2 2
6 B 4 IM  Benitah Yohan FRA 2428 -1390.31 O 2 2
7 N 25 CM Ragni Paolo ITA 2171 118 0.66 1 3 3
8 B 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 117 0.66 1 4 4
9 N 2 GM Hera Inre Jr. HUN 2530 -241 0.2 0 4 4
3.88 4 4

IM SRB El o FI DE: 2248 Perf: 2111 Media: 2153.33 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Dgebuadze Al exandre BEL 2544 -296 0.15 O 0 0
2 N 35 CM Pienabarca N cola I TA 2102 146 0.7 1 1 1
3 B 39 CM  Mangi one d audio I TA 2067 181 0.74 Ay 1 1
4 N 34 Green Andrew D SCO 2102 146 0.7 Ay 1 1
5 B 30 WM Brunello Mrina I TA 2117 131 0.68 Ay 1 1
6 N 23 CM @llucci Alessio I TA 2197 51 0.57 Ay 1 1
7 B 27 FM Tate Al an SCO 2144 104 0.64 O 1 1
8 N 42 CM Finocchiaro G anluca I TA 2026 222 0.78 0 1 1
9 B 37 CM Fassio Luca | TA 2081 167 0.72 1 2 2
5. 68 2 2

cM I TA El o FI DE: 2197 Perf: 2251 Media: 2250.89 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Hera Inre Jr. HUN 2530 -3330.12 Ay 0 0
2 B 38 CM Parodi Alessandro I TA 2074 123 0.67 Ay 0 0
3 N31 M Moncelli Gorgio I TA 2110 87 0.62 1 1 1
4 B 12 IM Gffard Nicolas FRA 2376 -1790.27 0 1 1
5 N 26 CM Pepino Enrico I TA 2145 52 0.57 Ay 1 1
6 B 22 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -51 0.43 Ay 1 1
7 N 19 FM Ronbal doni Axel | TA 2334 -137 0.32 1 2 2
8 B 18 IM Sarno Spartaco | TA 2336 -1390.31 0 2 2
9 N 33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 92 0.63 Ay 2 2
3.94 2 2

cM I TA El o FI DE: 2172 Perf: 2326 Media: 2282.56 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -3340.12 1 1 1
2 N 11 IM Vocaturo Daniele | TA 2383 -2110.23 0 1 1
3 B 19 FM Ronbal doni Axel | TA 2334 -162 0.29 1 2 2
4 N 15 M doux Sebastien FRA 2346 -174 0.27 O 2 2
5 B 34 Green Andrew D SCO 2102 70 0.6 Ay 2 2
6 N 30 WM Brunello Mrina I TA 2117 55 0.58 1 3 3
7 B 7 IM  Mogranzini Roberto I TA 2415 -2430.2 Ay 3 3
8 N 21 WGM Trabert Bettina CGER 2289 -1170.34 O 3 3
9 B 41 CM Codenotti Marco I TA 2051 121 0.66 1 4 4
3.29 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

16-05-2024

Scacchistica EIINTRIINaG
[taliana Q J

(0804075A)

TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

cM I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2172 Media: 2215.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 IM Benitah Yohan FRA 2428 -2570.18 O 0 0
2 B 36 CM De Barberis Massinm I TA 2101 70 0.6 1 1 1
3 N 10 FM Vuelban Virgilio PH 2390 -2190.22 0 1 1
4 B 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 62 0.59 1 2 2
5 N 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 54 0.58 1 3 3
6 B 12 IM Gffard Nicolas FRA 2376 -2050.24 0 3 3
7 B 21 WM Trabert Bettina CGER 2289 -118 0.34 0 3 3
8 N 41 CM Codenotti Marco I TA 2051 120 0.66 O 3 3
9 B 38 CM Parodi Al essandro I TA 2074 97 0.63 1 4 4
4. 04 4 4

CM ITA El o FI DE: 2145 Perf: 2154 Media: 2196.22 W\W: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 IM Borgo Gulio | TA 2426 -2810.16 0 0 0
2 N 37 CM Fassio Luca ITA 2081 64 0.59 Ay 0 0
3 B 41 CM Codenotti Marco I TA 2051 94 0.63 Ay 0 0
4 N 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2102 43 0.56 1 1 1
5 B 23 CM Gllucci Alessio I TA 2197 -52 0.43 Av 1 1
6 N 15 M doux Sebasti en FRA 2346 -2010.24 0 1 1
7 B 38 CM Parodi Al essandro I TA 2074 71 0.6 Ay 1 1
8 N 39 CM Mangione daudio I TA 2067 78 0.61 1 2 2
9 N 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -2770.17 0 2 2
3.99 2 2

FM SCO El o FI DE: 2144 Perf: 2316 Media: 2194.33 WW: 1.
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 45 1 FO 1
2 N 15 M doux Sebastien FRA 2346 -2020.24 0 0 1
3 B 37 CM Fassio Luca I TA 2081 63 0.59 1 1 2
4 N 17 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 -1930.25 0 1 2
5 B 42 CM Finocchiaro G anl uca I TA 2026 118 0.66 1 2 3
6 B 20 Abel | 0 Sebastien FRA 2303 -159 0.29 Ay 2 3
7 N 22 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -104 0.36 1 3 4
8 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2506 -3620.1 O 3 4
9 B 19 FM  Ronbal doni Axel I TA 2334 -1900.25 1 4 5
2.74 4 5
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cM I TA El o FI DE: 2132 Perf: 2221 WMedia: 2263.44 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2422 -2900.16 O 0 0
2 B 40 CM Bonugli Carlo | TA 2050 82 0.61 1 1 1
3 N12 IM Gffard Nicolas FRA 2376 -244 0.2 0 1 1
4 B 36 CM De Barberis Mssinm I TA 2101 31 0.54 1 2 2
5 N 20 Abel | 0 Sebastien FRA 2303 -1710.27 1 3 3
6 B 18 |IM Sarno Spartaco | TA 2336 -2040.24 Ay 3 3
7 N 16 IM Vernay Covis FRA 2341 -2090.23 0 3 3
8 B 33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 27 0.54 Ay 3 3
9 N 17 IM  Vezzosi Paol o I TA 2337 -2050.24 O 3 3
3.03 3 3



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

cM I TA El o FIDE: 2117 Perf: 1942 Media: 2107.56 WWe: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Mogranzini Roberto I TA 2415 -298 0.15 O 0 0
2 N 39 CM Mangione Caudio I TA 2067 50 0.57 0 0 0
3 B 40 CM Bonugli Carlo | TA 2050 67 0.59 1 1 1
4 N 41 CM Codenotti Marco I TA 2051 66 0.59 1 2 2
5 B 25 CM Ragni Paol o I TA 2171 -54 0.42 O 2 2
6 N 38 CM Parodi Al essandro I TA 2074 43 0.56 Ay 2 2
7 B 42 CM Finocchiaro G anluca I TA 2026 91 0.62 O 2 2
8 N 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 8 0.51 0 2 2
9 N 44 Ledoux Alain FRA 2005 112 0.65 O 2 2
4. 66 2 2

WM | TA El o FIDE: 2117 Perf: 2041 Media: 2165.56 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM  Foisor Ovidiu-doru ROU 2408 -2910.15 0 0 0
2 B 42 CM Finocchiaro G anluca I TA 2026 91 0.62 1 1 1
3 N 16 IM  Vernay Covis FRA 2341 -224 0.22 0 1 1
4 B 38 CM Parodi Al essandro I TA 2074 43 0.56 1 2 2
5 N 22 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -1310.32 Ay 2 2
6 B 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 -55 0.42 0 2 2
7 N 33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 12 0.52 0 2 2
8 B 43 CM Spatola Davide I TA 2014 103 0.64 O 2 2
9 N 35 CM Pienabarca N cola I TA 2102 15 0.52 Ay 2 2
3.97 2 2

M | TA El o FI DE: 2110 Perf: 2014 Media: 2139.00 WWw: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 IM Mdja Mlan CRO 2401 -2910.15 O 0 0
2 N 43 CM Spatola Davide I TA 2014 96 0.63 1 1 1
3 B 23 CM @Gllucci Aessio I TA 2197 -87 0.38 0 1 1
4 N 19 FM  Ronbal doni Axel I TA 2334 -224 0.22 0 1 1
5 B 40 CM Bonugli Carlo I TA 2050 60 0.58 Ay 1 1
6 N 39 CM Mngione daudio | TA 2067 43 0.56 0 1 1
7 B 44 Ledoux Al ain FRA 2005 105 0.64 1 2 2
8 N 37 CM Fassio Luca I TA 2081 29 0.54 Ay 2 2
9 B 34 Green Andrew D SCO 2102 8 0.51 O 2 2
4. 21 2 2

WM ROU El o FI DE: 2109 Perf: 2087 Media: 2129.78 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Vuelban Virgilio PH 2390 -2810.16 O 0 0
2 B 44 Ledoux Al ain FRA 2005 104 0.64 1 1 1
3 N 20 Abel | 0 Sebastien FRA 2303 -194 0.25 0 1 1
4 N 25 CM Ragni Paol o I TA 2171 -62 0.41 O 1 1
5 B 41 CM Codenotti Marco I TA 2051 58 0.58 0 1 1
6 N 40 CM Bonugli Carlo I TA 2050 59 0.58 1 2 2
7 B 39 CM Mangione C audio ITA 2067 42 0.56 Ay 2 2
8 B 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 -8 0.49 1 3 3
9 N 43 CM Spatola Davide I TA 2014 95 0.63 Ay 3 3
4.3 3 3
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Se:Teld G RIa:I F SCACCOMATTO (0804075A)
Italiana ! J! TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

WM ECU El o FI DE: 2105 Perf: 2206 Media: 2205.11 WWw: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 IM  Vocaturo Daniele I TA 2383 -278 0.17 O 0 0
2 N3 GM  Naurnkin I gor RUS 2506 -4010.08 0 0 0
3 B 42 CM Finocchiaro G anluca I TA 2026 79 0.61 Ay 0 0
4 N 37 CM Fassio Luca I TA 2081 24  0.53 1 1 1
5 B 39 CM Mangione daudio I TA 2067 38 0.55 1 2 2
6 N 17 IM  Vezzosi Paol o I TA 2337 -2320.21 O 2 2
7 B 30 WM Brunello Mrina I TA 2117 -12 0.48 1 3 3
8 N 28 CM Nardelli Marco ITA 2132 -27 0.46 Ay 3 3
9 B 23 CM @Gallucci Alessio I TA 2197 -92 0.37 Ay 3 3
3. 46 3 3

SCO El o FI DE: 2102 Perf: 2197 Media: 2164.11 WW: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 46 1 FO 1
2 B 18 |IM Sarno Spartaco | TA 2336 -2340.21 O 0 1
3 N 38 CM Parodi Al essandro | TA 2074 28 0.54 1 1 2
4 B 22 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -146 0.3 Ay 1 2
5 N 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 -70 0.4 Ay 1 2
6 B 16 IM Vernay Covis FRA 2341 -2390.2 O 1 2
7 N 20 Abel | o Sebasti en FRA 2303 -2010.24 Ay 1 2
8 B 19 FM Ronbal doni Axel I TA 2334 -2320.21 0 1 2
9 N31 M Moncel I'i G orgio | TA 2110 -8 0.49 1 2 3
2.59 2 3

cM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 1999 Media: 2123.33 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM G ffard N col as FRA 2376 -274 0.17 O 0 0
2 B 22 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -146 0.3 O 0 0
3 N 44 Ledoux Al ain FRA 2005 97 0.63 1 1 1
4 B 26 CM Pepino Enrico I TA 2145 -43 0.44 0 1 1
5 N 38 CM Parodi Al essandro I TA 2074 28 0.54 0 1 1
6 B 43 CM Spatol a Davide I TA 2014 88 0.62 Ay 1 1
7 N 37 CM Fassio Luca | TA 2081 21 0.53 0 1 1
8 N 40 CM Bonugli Carlo | TA 2050 52 0.57 1 2 2
9 B 30 WM Brunello Mrina I TA 2117 -15 0.48 Ay 2 2
4. 28 2 2

cM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 1890 Media: 2120.00 WWe: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Foisor Cristina-adela ROU 2365 -2640.18 0 0 0
2 N 25 CM Ragni Paolo ITA 2171 -70 0.4 O 0 0
3 B 43 CM Spatola Davide I TA 2014 87 0.62 1 1 1
4 N 28 CM Nardelli Marco I TA 2132 -31 0.46 O 1 1
5 B 37 CM Fassio Luca I TA 2081 20 0.53 Ay 1 1
6 N 42 CM Finocchiaro G anluca I TA 2026 75 0.6 0 1 1
7 B 41 CM Codenotti Marco I TA 2051 50 0.57 0 1 1
8 45 0 F1 1
9 45 0 F 1 1
3.36 1 1
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Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

CM ITA El o FI DE: 2081 Perf: 2022 Media: 2146.78 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 -2800.16 O 0 0
2 B 26 CM Pepino Enrico I TA 2145 -64 0.41 Ay 0 0
3 N 27 FM Tate Al an SCO 2144 -63 0.41 O 0 0
4 B 33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 -24 0.47 O 0 0
5 N 36 CM De Barberis Massinm I TA 2101 -20 0.47 Ay 0 0
6 N 44 Ledoux Al ain FRA 2005 76 0.6 Ay 0 0
7 B 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2102 -21 0.47 1 1 1
8 B31 M Moncel Ii G orgio ITA 2110 -29 0.46 Ay 1 1
9 N 22 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -167 0.28 O 1 1
3.73 1 1

CM ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2098 Media: 2177.78 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 M doux Sebasti en FRA 2346 -2720.17 Ay 0 0
2 N23 CM @llucci Alessio I TA 2197 -1230.33 Ay 0 0
3 B 34 Green Andrew D SCO 2102 -28 0.46 O 0 0
4 N 30 WFM Brunel |l o Marina I TA 2117 -43 0.44 O 0 0
5 B 35 CM Pienabarca N cola I TA 2102 -28 0.46 1 1 1
6 B 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 -43 0.44 Ay 1 1
7 N 26 CM Pepino Enrico I TA 2145 -71 0.4 Ay 1 1
8 B 20 Abel | 0 Sebastien FRA 2303 -2290.21 Ay 1 1
9 N 25 CM Ragni Paolo I TA 2171 -97 0.37 0 1 1
3.28 1 1

cM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 2080 Media: 2204.33 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 IM Vernay Covis FRA 2341 -2740.17 O 0 0
2 B 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 -50 0.43 1 1 1
3 N 22 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -1810.26 Ay 1 1
4 B 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2361 -294 0.15 0 1 1
5 N 33 WM Heredia Serrano Carl a ECU 2105 -38 0.45 0 1 1
6 B31 M Moncel Ii G orgio I TA 2110 -43 0.44 1 2 2
7 N 32 WM Foisor M hael a-veronica ROU 2109 -42 0.44 Ay 2 2
8 B 26 CM Pepino Enrico I TA 2145 -78 0.39 0 2 2
9 N 20 Abel | 0 Sebastien FRA 2303 -236 0.2 O 2 2
2.93 2 2

cM I TA El o FI DE: 2050 Perf: 1865 Media: 2115.75 WW: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM  Vezzosi Paol o I TA 2337 -287 0.16 O 0 0
2 N 28 CM Nardelli Mrco I TA 2132 -82 0.39 0 0 0
3 N 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 -67 0.41 0 0 0
4 B 44 Ledoux Alain FRA 2005 45 0.56 1 1 1
5 N31 M Moncelli Gorgio I TA 2110 -60 0.42 Ay 1 1
6 B 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 -59 0.42 0 1 1
7 N 43 CM Spatola Davide I TA 2014 36 0.55 0 1 1
8 B 35 CM Pi enabarca Nicol a I TA 2102 -52 0.43 O 1 1
9 46 1 F 1 2
3.34 1 2
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Scacchistica EXIINTRIVINEYCEIE
[taliana Q J Il TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

cM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2181 Media: 2223.89 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 IM Sarno Spartaco I TA 2336 -2850.16 Ay 0 0
2 B 2 GM Hera Inre Jr. HUN 2530 -479 0.08 0 0 0
3 N 26 CM Pepino Enrico I TA 2145 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 -66 0.41 O 0 0
5 N 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 -58 0.42 1 1 1
6 B 19 FM Ronbal doni Axel | TA 2334 -2830.16 0 1 1
7 N 36 CM De Barberis Massin I TA 2101 -50 0.43 1 2 2
8 B 25 CM Ragni Paolo I TA 2171 -1200.34 1 3 3
9 N 24 CM Saccona Silvano I TA 2172 -1210.34 O 3 3
2.71 3 3

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2213 Media: 2169.56 WWw: 2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Ronbal doni Axel | TA 2334 -3080.14 0 0 0
2 N 30 WM Brunello Mrina I TA 2117 -91 0.38 0 0 0
3 N33 WM Heredia Serrano Carla ECU 2105 -79 0.39 Ay 0 0
4 B 43 CM Spatola Davide I TA 2014 12 0.52 1 1 1
5 N 27 FM Tate Alan SCO 2144 -118 0.34 0 1 1
6 B 36 CM De Barberis Massino I TA 2101 -75 0.4 1 2 2
7 N 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 -91 0.38 1 3 3
8 B 22 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2248 -2220.22 1 4 4
9 B 15 M doux Sebastien FRA 2346 -3200.13 Ay 4 4
2.9 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2014 Perf: 2060 Media: 2102.56 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Abel | o Sebastien FRA 2303 -2890.16 0 0 0
2 B31 M Moncel Ii G orgio I TA 2110 -96 0.37 0 0 0
3 N 36 CM De Barberis Massino I TA 2101 -87 0.38 0 0 0
4 N 42 CM Finocchiaro G anluca I TA 2026 -12 0.48 0 0 0
5 B 44 Ledoux Al ain FRA 2005 9 0.51 1 1 1
6 N 35 CM Pienabarca N cola I TA 2102 -88 0.38 Ay 1 1
7 B 40 CM Bonugli Carlo I TA 2050 -36 0.45 1 2 2
8 N 30 WM Brunello Marina I TA 2117 -1030.36 1 3 3
9 B 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 -95 0.37 Ay 3 3
3. 46 3 3

FRA El o FI DE: 2005 Perf: 1858 Media: 2109.00 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 WM Trabert Bettina GER 2289 -2840.16 O 0 0
2 N 32 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2109 -104 0.36 0 0 0
3 B 35 CM Pienabarca Nicola I TA 2102 -97 0.37 0 0 0
4 N 40 CM Bonugli Carlo I TA 2050 -45 0.44 0 0 0
5 N 43 CM Spatola Davide I TA 2014 -9 0.49 0 0 0
6 B 37 CM Fassio Luca | TA 2081 -76 0.4 Ay 0 0
7 N31 M Moncel Ii G orgio ITA 2110 -1050.36 O 0 0
8 46 1 FO 1
9 B 29 CM Faraoni Enrico I TA 2117 -112 0.35 1 1 2
2.93 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Se:Teld G RIa:I F SCACCOMATTO (0804075A)
Italiana ' J' TORINO - 01-12-2008 - 08-12-2008

16-05-2024

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

At t
23 CM Gal lucci Alessio ITA 9 9 4.5 4.5
24 CM Saccona Sil vano ITA 9 9 5 4.5
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